

MILJØRÅDGIVNING DANMARK IVS

Farverland 5
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Ramanjit Singh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILJØRÅDGIVNING DANMARK IVS
Farverland 5
2600 Glostrup

CVR-nr: 39126990
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning og entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 24.490. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet er efter regnskabsårets udløb omdannet til anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.774	48.518
Resultat af ordinær primær drift		36.774	48.518
Andre finansielle omkostninger		-134	-676
Ordinært resultat før skat		36.640	47.842
Skat af årets resultat		-9.150	-10.582
Årets resultat		27.490	37.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		6.873	9.315
Overført resultat		20.617	27.945
I alt		27.490	37.260

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.880	13.437
Andre tilgodehavender		0	10.718
Tilgodehavender i alt		91.880	24.155
Likvide beholdninger		5.018	165.450
Omsætningsaktiver i alt		96.898	189.605
Aktiver i alt		96.898	189.605

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		16.188	9.315
Overført resultat		48.562	27.945
Egenkapital i alt		64.751	37.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	141.468
Skyldig selskabsskat		19.732	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.415	10.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.147	152.344
Gældsforpligtelser i alt		32.147	152.344
Passiver i alt		96.898	189.605

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis